
Regálová koncová zábrana A-SAFE, eFlex Double RackEnd Barrier – 0,6 m
 

 
Kód produktu: AS-eDREB_0,6m
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/regalova-koncova-zabrana-asafe-eflex-double-rackend-barrier-0-6-m/
 
 
Popis: Bezpečnostní zábrana A-SAFE eFlex Single RackEnd Barrier je vyrobena z vysoce odolného polymerového
materiálu Memaplex™, který kombinuje pevnost a pružnost. Poskytuje ochranu regálů před poškozením. Je ideální
pro použití ve skladech a distribučních centrech. Chrání regály před nárazy vozidel a ochrání vaše zařízení a zboží.
Vybírejte kvalitní bezpečnostní zábrany pro maximální ochranu a bezpečnost ve vašem skladu. Bezpečnostní zábrany
splňují bezpečnostní normy TÜV.
 
Parametry: 
 

 

Délka (m) 0,6
Materiál Memaplex™ odolný

polymer s
paměťovým efektem

Odolnost zábrany (J) 12000
Průměr – tyč (mm) 90
Výška (mm) 512
Barva černá | žlutá
Průměr (mm) 190


